2017年 11月 1 日

お客様各位

株式会社福屋ホールディングス

   ソーシャル・ネットワーキング・サービス（SNS）等の

取り扱いについてのお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨今、SNS等は飛躍的に普及するとともに日々進化しておりますが、一方、プ

ライバシー侵害、情報漏えい、なりすましなど、社会問題となっている側面もございま

す。

FUKUYA グループにおきましては、お客様の個人情報等の漏えいを防止する観点から業

務上の SNS等の取り扱いについては、下記の通りとさせて頂いております。

なお、ここに SNS（ソーシャル・ネットワーキング・サービス）と申しますのは、LINE、

Facebook、Twitter、ハングアウト、スカイプ、mixi、Mobage、GREE、Google＋、YouTube、

ニコニコ動画、Vine、その他アプリケーションを対象としております。

何卒ご理解給わりますようお願い申し上げます。

記

■取り扱い禁止 SNS等について

弊社社員が個人所有の携帯電話及びモバイル機器（スマートフォン、ノートパソコン

等）を使って、SNSやメールを業務上利用することは禁止とさせて頂いております。

但し、弊社が社員に貸与したスマートフォンによる LINE (LINE WORKS)の利用は可能

です。

■電子メールによるご連絡について

FUKUYA グループ各店舗内パソコンからの電子メールによるご連絡につきましては、

従来通りご対応させて頂きます。

敬具